
 

UBT - Higher Education Institution - Fakulteti: Gjuhë Angleze / Viti-III BA 

Viti Akademik 2025/2026 - ORARI I SEMESTRIT VEROR_BA_2025/2026 

 
U

B
T 

Kampus  

Dita Fillimi/Mbarimi Salla Lënda Stafi 

E 
H
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09:00-10:30 

 
I218 

  
11:00-12:30   
12:40-13:25 Mikro- Teza Dr.Sc. Alma Lama 

14:20-15:50 Letërsi Amerikane II Dr.Sc. Halil Bashota 

16:10-17:40   
   
   
   

Dita Fillimi/Mbarimi Room Course Staff 

E 
M

ar
të

 

09:00-10:30 

 

I302 
 

Sociolinguistikë  Dr. Sc. Hajdi Xhixha 

11:00-12:30 Gjuhë Angleze për Turizëm  Dr. Sc. Kadri Krasniqi 

12:40-14:10   

14:20-15:50   

16:10-17:40   

Dita Fillimi/Mbarimi Room Course Staff 

E 
M

ër
ku

rë
 09:00-10:30 

 

  

11:00-12:30   

12:40-13:25   

14:30-16:00   

16:10-17:40   

Dita Fillimi    

E 
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  09:00-10:30 

I308 

Analizë Teksti dhe Ligjërimi Dr. Sc. Donjetë Latifaj 

11:00-12:30 Hyrje në Logjikë dhe Mendim Kritik Dr. Sc. Lisjeta Thaqi - Jashari 

12:40-14:10   

14:30-15:15   

16:10-17:40   
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09:00-10:30 
 

 

  

11:00-12:30   

12:40-14:10   

14:30-16:00   
 16:10-17:40 



 


